

---

## Pachet flanse si cuplaje

I.D.: 57343357

---

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.578,42 RON - 1.578,42 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Cuplaje - Adaptor flansa din fonta cu mufa larga toleranta 0218-0244mm DN0200 BUC 2,00 583,78 1.167,56 Flansa - oarba OL nezincat PN10 DN0200 BUC 2,00 146,82 293,64 Garnitura - clingherit PN10 DN0200 BUC 2,00 16,93 33,86 Surub - cap hexagonal OL zincat M20x0100mm BUC 16,00 4,49 71,84 Piulita - hexagonala OL zincat M20 BUC 16,00 0,72 11,52 Termen livrare 2-3 zile pentru stoc TOTAL oferta: RON 1.578,42

---